
Retningsl/ner for gravingi offentlig veg  -  NKF nettverksgruppe Veg og trafikk Hordaland

Søknad om løyve til graving i offentleg veg

Eller vcdlehfcneI Veglovn§§ 32 og57 og fol'sltrlflel' om vrsling ny rbeid p offentleg 'eg vet det

hermed sollt om loyvc til:
æJLegging O Ulskifiing O Repnrasjon D Luftspenn

Vedlegg 2.1

Veg  nr.: Hp,; ___ Km: Arbeldsstad: L Sv& R- kr vt

Al'bcidn g]chl: llie:D Vnssleidning  Telekabel 00Avlopsleidning

0 El-kabel D Gnssleidning  TV-kabel

Novennde dellte;
h Asalt  Brostein Darns [lAma:

Fri\ cigedom Gnr.: bnr.: slik del er visl po ved lagde kart/ skissei milleslokk I: 1000

Arboidsskildring: 
0 b. tv\ ' 1111 0 ; I/\,i(,,i  /'\ . 1...- b(!( 1° l,\

V ( (<;_ k I

og venta avslntta:__,3""-'--1·--=$'-._\_'i _
Tafel på kryssingnr:__j_ slk. Boring: Dja, ved km: _

Lengde på lufispcnn/groft langs veg:-2..Q__m fråkm: Iiikm: _

Arbeidet er on ska oppstarta:f] iO . IJ:
®nei

C'l/ CJ

Som cignr nv og oppdrngsg]c1•n11bygghc1Tefot• anlegget lek cgp,1meg det nnsvnrc so ''Å'f__,11,p'JI JHi rforg,·,ll'f11gi o//e11/(eg 1·eg-  NKF 11et/l'erksgruppe Veg

og trafikk Horda/mrd, Oktober 20JJ"  pnlegg meg og garnnfe1•er for ferdigslilllngR nufoggerultJi)l'rn 1· vcgnldcl', Eg godlektid vlllu\r for loyvct som

gni· frnm RVncmnde refnlngslfne1·, . /__ . f::t·4'5'
Oppdrngsgjevor/byggherre: 1 cf ei" 5 /CÅ:n11 e_ - 0 /-r
Adressa: K {/el V-11 S 4 1-1c ? 'f
Konlaktperson hos oppdrogsgjevor/byggherre: · a.:;;; k: e,

Dalo: S:/o.,2,D/1,Underskrift: 9

l t

C:lGmveloyve gilt D Groveløyve avslått Teknisk drlftVVA

den! 20_

Komnnmel EIIITl!g
U111lmkrlfl

Askøy, Fjell, Sund, Kvam, Voss, V/vik, Granvin, Lindås, Austrheim, Meland, Os, Rødøy, Gulen
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Retnlngs/iner for graving I offentlig veg  -  NKF nettverksgruppe Veg og trafikk Hordaland

Speslelle vllkår, forts. :

Foreselnadc,· ror srucid i offenllcgvcg

Det er vedtatt eigne  "Ret11i11g.r/i11erfo1· gra1•i11gi q/}'eutleg veg-NKF uettl'erksg111ppe Veg og trafikk Hordaland, Oktober 2013 ". Desso gjeld
for alt arbeid i eller ved offentleg veg. Entreprenoribyggherre kanfil reglanc vedå vende seg til den einskilde kommune.

Ansvnrslrnvande enlrcprenur
Det skal alltid vere ein ansvarshavande entreprenor (eventuelt offentleg teknisk etat) for graving
i offcntlcg veg.

Den som skal vcre ansvarsbavande enlrepreru,r for cit anlegg i eller ved offentleg veg skalhudei
nemntc relningsliner og full kjennskap til desse. Ved underskriftp soknadsskjema skal entreprenør
forplikte seg til å følgje reglane og ta på seg det ansvaret som følgjer med.

Ansvarleg entreprenør har cit særleg ansvar for at detergjort tilstrekkeleg undersoking om det er
andre nnlegg i vegen på den staden der det skal grovast. Enlreprcooren må ha full oversikt over
tilhva  sjaly  om andre har gjort undersøkingar. Avkryssing på soknadsskjema skol gjelde som
forpliktande erkla:ring om ot tilstrekkelig undersøking er gjort. Manglande avkryssing kan fore Iii
avvist søknad.

Eigenkontroll skal utførost og skjema «E11trepreuoreJJ ,;,,  eigeukoutrol/ 1•ed arbeid l offentlegveg»
skal sendasttilden einskilde kommune, jf.  "RetJJlngs/iue,'fo!' g,'al'iugi offe11tleg l'eg-NKF uel/l'edisgrnppe Veg og traf@kk Hordaland,
Oktober2013. " Garntitid gjeld tre dr frd dato for ferdigsynforing. Entreprcnorcn / byggherre er nnsvarlog for ferdigstilling.

Amvnrshavandc eiga,· (byggherre)
Soknad om groveloyve skal alltid underskrivasl av eigar av det aktuelle on legg (byggherre).
Ved si underskrift skal eigaren (bygghoren)
• lo på seg ansvaret for det ferdige anlegg, og for hendingar og skader som anlegget mhlte
medføre på vegen og1redjemann
• vern gorantistfor ot entreprenøren sine plikter etter reglnne blir oppfylt

Farese(unllcr for Im llggnndc lciuulugs- og lbelnulcgg i offonlleg veg- og gafeg,·unn
Loyvct frå kommunen er gitt mellombcls. leidnings- og knbclcigar er plikta til, for eign
rekning,å foreta dci nødvendige endringarmed leidnings- eller kabelanlegget- eventuelt fjerne det-
dersom kommunen seinere målte finne det nadvendig.

Risiko og nnsvi'
Mulig ulempe for loidnings- eller kabelanlegget ved kommunen sittvedlikchalds-, reparasjons- eller
utbetringsarbeid er ikkje kommunen sitt ansvar. Kommunen har heller ikkje ansvar
for skader/ulemper på leidnings- eller kabelanlegg som følgjeav trafikkbelastning pi vegen
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LINDÅS KOMMUNE
Tekniskdrift VVA
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